

Link do produktu: <https://sklep.corfarb.pl/cerva-sereta-rekawice-p-14966.html>



## CERVA SERETA rękawice

Dostępność

**Zapytaj o dostępność**

Czas wysyłki

**15 dni**

### Opis produktu

#### **CERVA SERETA rękawice**

CERVA SERETA - Rękawice z poliuretanowym powleczeniem i nylonowym materiałem dla maksymalnej wygody

CERVA SERETA to innowacyjne rękawice stworzone z myślą o użytkownikach, którzy cenią sobie nie tylko bezpieczeństwo, ale także komfort i funkcjonalność. Te lekkie, oddychające rękawice, wykonane z wysokiej jakości poliamidu (nylonu) z poliuretanowym powleczeniem, dostarczą Ci niezrównaną ochronę i uczucie drugiej skóry.

**Materiały Najwyższej Jakości:** Materiał powleczenia, wykonany z trwałego poliuretanu, zapewnia doskonałą przyczepność i ochronę przed różnorodnymi zagrożeniami. Rękawice wykonane są z delikatnego poliamidu (nylonu), co sprawia, że są one nie tylko wytrzymałe, ale także komfortowe nawet podczas długotrwałego noszenia.

**Komfort Noszenia:** CERVA SERETA to nie tylko ochrona, ale także wyjątkowe doświadczenie noszenia. Rękawice zapewniają uczucie "drugiej skóry", co oznacza, że pracujesz swobodnie, bez zbędnego ograniczania ruchów. Dzięki zastosowaniu technologii "second skin", rękawice doskonale przylegają do dłoni, co sprawia, że są one niezwykle wygodne.

**Przystosowane do Ekranów Dotykowych:** W dzisiejszym świecie korzystania z technologii, rękawice, które są przyjazne dla ekranów dotykowych, stają się niezwykle istotne. CERVA SERETA spełnia tę potrzebę, umożliwiając obsługę ekranów dotykowych bez konieczności zdejmowania rękawic. To idealne rozwiązanie dla osób, które muszą utrzymywać kontakt z urządzeniami mobilnymi w trakcie pracy.

**Zastosowanie i Normy:** Rękawice CERVA SERETA idealnie sprawdzają się w różnorodnych warunkach pracy. Dzięki 18 GG (gauge) ścięgu, gwarantują one nie tylko trwałość, ale także precyzję wykonania. Odpowiadają normom EN 420 i EN 388 (2121X), co potwierdza ich wysoką jakość i skuteczność ochrony.

**Dla Profesjonalistów, Dla Ciebie:** CERVA SERETA to nie tylko narzędzie pracy, towarzyszy Ci w codziennych wyzwaniach, zapewniając nie tylko bezpieczeństwo, ale także komfort i łatwość obsługi. Wybierz rękawice, które spełnią Twoje oczekiwania - wybierz CERVA SERETA.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Kolor:** żółty , czarny

**Rozmiar:** 7 , 8 , 9 , 10 , 11

Sprawdź inne produkty CERVA

[Produkty CERVA](#)

Pozostałe produkty z kategorii Rękawice ochronne

[Produkty Rękawice ochronne](#)